
Uchwała Nr 643/XXVI/2012
Rady Miasta Lublin

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie skargi -------- -------- na Prezydenta Miasta Lublin 
w sprawie nierozpatrzenia skargi na Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie w Lublinie 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (j.t. Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. 
zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1
Uznaje się za bezzasadną skargę -------- -------- na Prezydenta 

Miasta Lublin w sprawie nierozpatrzenia skargi na Dyrektora Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk

Id: ZHLPU-QRKHJ-XWYCG-PCRWH-ZOSGN. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 2



Uzasadnienie
Dnia 18 października 2012 r. wpłynęła do Rady Miasta Lublin (przekazana 

przez Wojewodę Lubelskiego pismem z dnia 15 października 2012 r. znak: 
PS-I.1411.5.2012) skarga -------- -------- na Prezydenta Miasta Lublin 
w sprawie nierozpatrzenia skargi na Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie w Lublinie. 

W oparciu o informacje uzyskane od Prezydenta Miasta Lublin należy 
stwierdzić, że zarzut braku rozpatrzenia skargi przez Prezydenta Miasta 
Lublin jest bezzasadny. Skarga -------- -------- była już kolejną skargą 
w tej samej sprawie, a poprzednie były już uznawane przez Prezydenta 
Miasta Lublin za bezzasadne. Dlatego też na podstawie art. 239 §1 ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego (j.t. Dz. 
U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm) stanowisko sformułowane do 
-------- -------- w odpowiedzi na poprzednią skargę zostało 
podtrzymane bez zawiadamiania skarżącej, z odpowiednią adnotacją 
w aktach sprawy.

W świetle powyższego skargę uznaje się za bezzasadną. 

Id: ZHLPU-QRKHJ-XWYCG-PCRWH-ZOSGN. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 2 z 2


	
	



